证券代码：603176    证券简称：汇通集团   公告编号：2024-058

债券代码：113665    债券简称：汇通转债

汇通建设集团股份有限公司

2024年第三季度定期经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

根据上海证券交易所发布的《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第 3号行业信息披露：第八号——建筑》的相关规定，现将汇通

建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年第三季度主要经

营数据（未经审计）公告如下：

一、公司主要经营数据

（一）建造合同

公司本报告期新签订单 9 个，订单金额 18,251.16 万元，本报告

期比上年同期订单金额 54,070.89万元下降 66.25%。

公司年初至报告期末新签订单 40 个，订单金额 202,094.64 万

元，年初至报告期末比上年同期订单金额 145,153.02 万元增长

39.23%。

（二）商品销售

公司本报告期新签订单 23 个，订单金额 12,719.78 万元，本报

告期比上年同期订单金额 3,541.07 万元增长 259.21%。

公司年初至报告期末新签订单 81 个，订单金额 28,978.78 万元,

年初至报告期末比上年同期订单金额 15,728.71 万元增长 84.24%。

（三）勘察设计

公司本报告期新签订单 14 个，订单金额 205.72 万元，本报告期

比上年同期订单金额 10.96万元增长 1,777.01%。

公司年初至报告期末新签订单 24 个，订单金额 1,448.19 万元，

年初至报告期末比上年同期订单金额 143.15 万元增长 911.66%。

（四）试验检测

公司本报告期新签订单 31 个，订单金额 383.59 万元，本报告期

比上年同期订单金额 317.82 万元增长 20.69%。

公司年初至报告期末新签订单 81 个，订单金额 1,386.00 万元，

年初至报告期末比上年同期订单金额 606.60 万元增长 128.49%。

二、主要中标项目情况

2024 年 7 月，公司和河北交通投资集团有限公司、太行城乡建

设集团有限公司、河北交投路桥建设开发有限公司、河北交投智能科

技股份有限公司、河北交投资源开发利用有限公司、甘肃路桥建设集

团有限公司、成都华川公路建设集团有限公司组成的联合体，中标京

哈高速九门口复线河北段特许经营项目，项目总投资为 272,123.64

万元，公司中标份额约 32,492.63万元。

目前该项目正常有序推进中。

上述经营数据为公司初步统计数据，与公司定期报告或公告披露

的相关数据可能存在差异，仅供投资者参考，请投资者审慎使用。

特此公告。

汇通建设集团股份有限公司董事会

2024年 10 月 29 日